
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 16:41

Rynek 1, Rzeszów 1

Wyniki I otwartego konkursu ofert - kultura 2023 - Całoroczna działalność kulturalna

Zarządzenie Nr 0050/67/2023

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 20  lutego 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn.zm.) Uchwały Nr
LXXI/1560/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia
13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Rzeszowa na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Uchwały
Nr LXXI/1555/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Rzeszowa na 2023 r.

zarządza się, co następuje:

§1

Rozstrzyga się I otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa1.
narodowego w 2023 roku.
Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań publicznych, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego2.
Zarządzenia.
Zestawienie ofert, którym nie przyznano dofinansowania na realizację zadań publicznych, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego3.
Zarządzenia.
Zestawienie ofert, w których stwierdzono błędy formalne, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.4.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Rzeszowa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Rzeszowa

Konrad Fijołek

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/67/2023

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 20 lutego 2023 r.

 

Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań.

 

Lp. OFERENT Tytuł zadania publicznego
Kwota dotacji
przyznanej
w 2023 roku (w zł)

 
Zadanie: „Całoroczna działalność kulturalna”

1.
 
Galicyjskie Towarzystwo Edukacyjne „GATE”
ul. Reformacka 4
35-026 Rzeszów

Działalność artystyczna
Teatru Przedmieście w 2023 roku 110 000,00



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 16:41

Rynek 1, Rzeszów 2

2.

 
Fundacja
TEATR O.de.la
ul. Legionów 11/3
35-111 Rzeszów

„TANIEC UMYSŁU” 100 000,00

3.
 
Rzeszowskie Stowarzyszenie Fotograficzne
ul. J. Matejki 10
35-064 Rzeszów

 
Rzeszowskie Spotkania z Fotografią
 

9 160,00

4.
 
Stowarzyszenie Rajsze
ul. Okulickiego 20
35-222 Rzeszów

Stowarzyszenie Rajsze: całoroczna działalność kulturalna 40 000,00

5.
 
Fundacja ARTYSTA
ul. Wł. Grabskiego 62a/2
35-312 Rzeszów

 
Disney w Rzeszowie
 

91 000,00

6.

 
Fundacja Teatr NEMNO
ul. St. Staszica 20/34
35-051 Rzeszów
 

Naturalnie sztuka!
 55 000,00

7.
Stowarzyszenie Literacko- Artystyczne „FRAZA”
ul. Rejtana 16c
35-310 Rzeszów

Cykl spotkań „Frazy osobiste” oraz wydawanie kwartalnika literacko-
artystycznego „Fraza” 10 000,00

 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050./67/2023

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 20 lutego 2023 r.

 

Zestawienie ofert, którym nie przyznano dofinansowania na realizację zadań publicznych.

 

Lp. OFERENT
 
Tytuł zadania publicznego
 

1.

 
Fundacja Wielkiej Matki
al. Rejtana 53a/108a
35-326 Rzeszów
 

Innowacyjne zajęcia malowania piaskiem dla dzieci
i młodzieży od teatru piaskowej animacji FEBUS

2.

 
Stowarzyszenie Teatr Bo Tak
ul. B. Chrobrego 14/21
35-077 Rzeszów
 

„Ordonka jakiej nie znacie”

3.

 
Stowarzyszenie Przyjaciół Orkiestry Dętej
WSK PZL Rzeszów
ul. Pl. Wolności 15A
35-073 Rzeszów
 

Całoroczne warsztaty muzyczne Stowarzyszenia Przyjaciół Orkiestry Dętej WSK PZL Rzeszów i koncerty
muzyczne dla mieszkańców Rzeszowa 2023
 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/67/2023

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 20 lutego 2023 roku

 

Zestawienie ofert, w których stwierdzono błędy formalne.



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 16:41

Rynek 1, Rzeszów 3

 

 
Lp.

 
OFERENT

 
Tytuł zadania publicznego

 

 
1.

 
NASZ DOM RZESZÓW
ul. Podpromie 8A
35-051 Rzeszów

 
Redagowanie i wydawanie
miesięcznika społeczno-kulturalnego
NASZ DOM RZESZÓW

 
2.

 
Regionalne Stowarzyszenie
Twórców Kultury
ul. Okrzei 7
35-359 Rzeszów

 

Nasze Miasto - nasza wspólna kultura

 
3.

 
Stowarzyszenie na Rzecz Krzewienia Kultury i Muzyki Chór
FONTES
ul. Ks. Kazimierza Guzego 4
35-319 Rzeszów

 
"Gdzie słyszysz śpiew, tam idź - tam dobre serce mają…"

 
4.

 
Stowarzyszenie
Polskich Muzyków
Kameralistów
66-614 Skarbona
Skarbona 4

 

Międzypokoleniowa Akademia Muzyczna w Rzeszowie

 
5.

 
Fundacja
Brama Karpat
Białogórska 5
38-500 Sanok

 

Rzeszowskie granie

 
6.

 
Stowarzyszenie Kolekcjoner-edukacja przez pasję
ul. Prymasa 1000-lecia 4a/2
35-511 Rzeszów

 
Kolekcjoner-edukacja przez pasję

 
7.

 
Fundacja Rozwoju Kreatywnej Przestrzeni
ul. R. Traugutta 35
38-500 Sanok

 
Rzeszowska Scena Kulturalna - Pod Ratuszem


	Start of the document

